REITORIA

PORTARIA n. 73/2007/REITORIA

Exonera, a pedido, o professor Gilberto Montibeller Filho, do cargo de Coordenador de Pesquisa e Pós-Graduação da Diretoria da Unidade Acadêmica de Ciências Sociais Aplicadas.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Geral da UNESC em seu artigo 9º, inciso III,
letra “d” e atendendo solicitação do Diretor da UNA de Ciências Sociais Aplicadas,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, o professor Gilberto Montibeller Filho, do cargo de Coordenador de Pesquisa e Pós-Graduação da Unidade Acadêmica de Ciências Sociais Aplicadas, a partir de 01 de outubro de 2007.

Art. 2º - Com a exoneração fica revogada a Portaria n. 47/2007/REITORIA.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 01 de outubro de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC